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부서: 평생교육원

정책: 밝고 건전한 지역사회 실현

단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 평생교육원

평생교육원 2,349,632 2,271,549 78,083

국 322,234 316,867 5,367

기 85,262 83,794 1,468

도 103,101 87,900 15,201

시 1,839,035 1,782,988 56,047

밝고 건전한 지역사회 실현 2,215,615 2,137,532 78,083

국 322,234 316,867 5,367

기 85,262 83,794 1,468

도 103,101 87,900 15,201

시 1,705,018 1,648,971 56,047

시민능력개발 및 교육기회 확대 1,403,469 1,323,986 79,483

국 288,999 283,632 5,367

기 85,262 83,794 1,468

도 75,130 59,929 15,201

시 954,078 896,631 57,447

정기강좌 운영 275,308 297,308 △22,000

201 일반운영비 186,494 208,494 △22,000

01 사무관리비 168,174 188,174 △20,000

□ 운영수당 154,870 174,870 △20,000

○ 정기강좌 강사수당 154,240 174,240 △20,000경정 154,240,000원

02 공공운영비 18,320 20,320 △2,000

□ 차량·선박비 17,000 19,000 △2,000

○ 정기강좌 수강생 수송차량 (유류대, 정비

유지비, 소모품비) 17,000 19,000 △2,000

· 승합(중형) 12,000 14,000 △2,000경정 12,000,000원

수시강좌 운영 24,120 26,120 △2,000

201 일반운영비 20,640 22,640 △2,000

01 사무관리비 20,640 22,640 △2,000

□ 운영수당 15,640 17,640 △2,000

○ 강사수당 15,640 17,640 △2,000경정 15,640,000원

두레교실 8,240 10,400 △2,160

201 일반운영비 6,640 8,800 △2,160

01 사무관리비 6,640 8,800 △2,160

□ 운영수당 5,040 7,200 △2,160

○ 두레교실 강사수당 5,040 7,200 △2,160경정 5,040,000원

이동교육원 운영 87,000 100,000 △13,000

201 일반운영비 87,000 100,000 △13,000

01 사무관리비 87,000 100,000 △13,000

□ 운영수당 87,000 100,000 △13,000

○ 이동교육원 강사수당 87,000 100,000 △13,000경정 87,000,000원

평생교육 활성화 80,640 82,240 △1,600

201 일반운영비 36,600 38,200 △1,600
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01 사무관리비 12,600 14,200 △1,600

□ 평생학습성과집 제작 11,200 12,800 △1,600경정 11,200,000원

여성새로일하기센터 인력운영 195,970 191,064 4,906

국 98,785 95,532 3,253

도 29,155 28,659 496

시 68,030 66,873 1,157

101 인건비 195,970 191,064 4,906

국 98,785 95,532 3,253

도 29,155 28,659 496

시 68,030 66,873 1,157

03 무기계약근로자보수 167,086 162,180 4,906

□ 취업상담사 인부임 118,626 116,520 2,106경정 118,626,000원

국 59,313 58,260 1,053

도 17,794 17,478 316

시 41,519 40,782 737

□ 팀장 직무수당 1,200 0 1,200100,000원 * 1인 * 12개월

국 600 0 600

도 180 0 180

시 420 0 420

□ 직업교육 훈련 담당자 운영수당

1,600 0 1,600100,000원 * 4인 * 4개월

국 1,600 0 1,600

새일센터 사후관리사업 40,170 28,800 11,370

국 20,085 14,400 5,685

도 6,025 4,320 1,705

시 14,060 10,080 3,980

201 일반운영비 23,770 16,300 7,470

국 11,885 8,150 3,735

도 3,565 2,445 1,120

시 8,320 5,705 2,615

01 사무관리비 15,300 14,300 1,000

□ 일반수용비 12,800 11,800 1,000

○ 경력단절예방 프로그램 운영

5,000 4,000 1,000경정 5,000,000원

국 2,500 2,000 500

도 750 600 150

시 1,750 1,400 350

03 행사운영비 6,470 0 6,470

□ 새일센터 성과운영 사업 6,470 0 6,4706,470,000원 * 1식

국 3,235 0 3,235

도 970 0 970

시 2,265 0 2,265

301 일반보전금 16,400 12,500 3,900

국 8,200 6,250 1,950

도 2,460 1,875 585

시 5,740 4,375 1,365

12 기타보상금 13,900 10,000 3,900
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□ 새일센터 종사자 인센티브 지급

3,900 0 3,9003,900,000원 * 1식

국 1,950 0 1,950

도 585 0 585

시 1,365 0 1,365

새일센터 직업교육훈련 66,929 70,500 △3,571

국 66,929 70,500 △3,571

201 일반운영비 56,129 59,700 △3,571

국 56,129 59,700 △3,571

01 사무관리비 56,129 59,700 △3,571

□ 일반수용비 25,329 28,900 △3,571

○ 직업교육훈련 재료비 8,429 12,000 △3,571경정 8,429,000원

국 8,429 12,000 △3,571

경력단절여성고용촉진사업 85,262 83,794 1,468

기 85,262 83,794 1,468

101 인건비 62,954 61,486 1,468

기 62,954 61,486 1,468

03 무기계약근로자보수 62,954 61,486 1,468

□ 직업상담사 인부임 46,132 44,664 1,468경정 46,132,000원

기 46,132 44,664 1,468

여성새로일하기센터 사업 62,070 0 62,070

101 인건비 62,070 0 62,070

03 무기계약근로자보수 62,070 0 62,070

□ 초과근무 수당 1,006 0 1,006

□ 명절 휴가비 4,025 0 4,025

□ 연차수당 2,439 0 2,439

□ 상여금 54,600 0 54,600

1,006,000원 * 1식

575,000원 * 7명 * 1회

69,660원 * 7명 * 5일

54,600,000원 * 1식

찾아가는 마을평생교육강좌 지원사업(보조) 10,000 0 10,000

도 2,800 0 2,800

시 7,200 0 7,200

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 2,800 0 2,800

시 7,200 0 7,200

03 행사운영비 10,000 0 10,000

□ 찾아가는 마을평생교육강좌 지원사업

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 2,800 0 2,800

시 7,200 0 7,200

지역특화 평생교육활성화 지원사업(보조) 34,000 0 34,000

도 10,200 0 10,200

시 23,800 0 23,800

307 민간이전 34,000 0 34,000

도 10,200 0 10,200

시 23,800 0 23,800
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02 민간경상사업보조 34,000 0 34,000

□ 장애인 뷰티 이미지메이킹

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

□ 놀이지도사 양성과정 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

□ 드론조종 자격증 취득을 위한 이론 및 모의

비행 교육 14,000 0 14,00014,000,000원 * 1식

도 4,200 0 4,200

시 9,800 0 9,800

더불어사는 지역사회 조성 419,875 435,275 △15,400

평생교육원업무 추진 270,587 285,987 △15,400

201 일반운영비 115,025 130,425 △15,400

02 공공운영비 102,545 117,945 △15,400

□ 시설장비유지비 49,290 64,690 △15,400

○ 건축물(본관,별관,강당) 시설 유지관리비

10,000 15,000 △5,000

○ 승강기 유지관리비 5,000 10,000 △5,000

○ 강당 기계실 밸브류 유지관리비

1,000 2,000 △1,000

○ 본관 및 강당 보일러 세관

600 2,000 △1,400

○ 정압기 분해 점검 220 1,220 △1,000

○ 바닥 및 유리창 청소 6,000 8,000 △2,000

경정 10,000,000원

경정 5,000,000원

경정 1,000,000원

경정 600,000원

경정 220,000원

경정 6,000,000원

자원봉사 활성화 392,271 378,271 14,000

국 33,235 33,235 0

도 27,971 27,971 0

시 331,065 317,065 14,000

시군자원봉사코디네이터지원 72,083 58,083 14,000

국 29,041 29,041 0

도 8,713 8,713 0

시 34,329 20,329 14,000

307 민간이전 72,083 58,083 14,000

국 29,041 29,041 0

도 8,713 8,713 0

시 34,329 20,329 14,000

05 민간위탁금 72,083 58,083 14,000

□ 자원봉사센터 코디네이터 지원

72,083 58,083 14,000경정 72,083,000원

국 29,041 29,041 0

도 8,713 8,713 0

시 34,329 20,329 14,000


